UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN PHONG

Số:          /UBND-TH
Về việc cử lãnh đạo tham gia Ban Tổ chức địa phương đăng cai Hội diễn “Tiếng hát công nhân, người lao động năm 2022”.
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày  09  tháng 5 năm 2022.

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh.

Thực hiện Công văn số 544/SVHTTDL-QLVH ngày 09/5/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh về việc cử lãnh đạo tham gia Ban Tổ chức địa phương đăng cai Hội diễn “Tiếng hát công nhân, người lao động năm 2022”;

UBND huyện Yên Phong cử Lãnh đạo UBND huyện tham gia Ban Tổ chức địa phương đăng cai Hội diễn “Tiếng hát công nhân, người lao động năm 2022”, cụ thể:

- Họ và tên: Lưu Văn Mùi;

- Chức vụ: Phó Chủ tịch thường trực UBND huyện;

- Số điện thoại: 0912.075.043;

- Địa chỉ email: lvmui.yp@bacninh.gov.vn.
Vậy, UBND huyện Yên Phong thông tin để Sở VH-TT&DL tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi (tổng hợp);
- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);
- Phòng VH-TT huyện Yên Phong;

- Văn phòng: CVP, PVPTH, CVTH;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

  Nguyễn Chí Cường